comerciais, bares e restaurantes, locais para lazer, praia, escolas e hospitais no 
bairro. METODOLOGIA AVALIATÓRIA: Foi utilizado nesta avaliação o método 
comparativo em que se assemelha com o valor de mercado atual. Avalio o imóvel 
acima descrito em R$ 900.000,00 (novecentos mil reais), atualizado em R$ 
1.204.857,80 (um milhão, duzentos e quatro mil, oitocentos e cinquenta e sete 
reais e oitenta centavos). De acordo com o 5º Ofício do RI, o ref. imóvel encontra-se 
matriculado sob o nº 62.796 e registrado em nome de Arlette Fayad de Paula, 
constando os seguintes gravames: 1) R.6: Alienação Fiduciária do imóvel em favor de